

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: MTÜ Rajamuusika

registrikood: 80309651

tänava/talu nimi, Tähe tn 69-5

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 50107

telefon: +372 5094902

e-posti aadress: olegpissarenko@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	10
Lisa 3 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11

Tegevusaruanne

2019. aastal oli MTÜ Rajamuusika käive 47061 eur, toetusi saadi lisaks 129450 eur ning majandusaasta tulem oli 63341 eurot.

Aruandeaastal investeringud põhivarasse puudusid.

2019.a. arengu- ja uurimisväljaminekuid ei tehtud, samuti ei ole neid ette nähtud 2020. aastal.

1. Tegevus 2019. aastal

MTÜ Rajamuusika on mittetulundusühing, mille eesmärgid on jazz- ja rütmimuusika valdkonna edendamine, propageerimine ja populariseerimine eelkõige Tartus ja Tartumaal ning Ida-Virumaal Narvas. MTÜ Rajamuusika põhitegevused oma eesmärkide saavutamiseks on jazz- ja rütmimuusika valdkonna kontsertide, kontsertsarjade, festivalide ja muude kultuuriürituste korraldamine ning antud valdkonda tutvustava elektroonilise ja trükimeedia loomine ja levitamine. Samuti esindab ühing kodu- ja välismaa artiste, reeglina ühekordsete lepingulistel alusel.

Tegevusaladeks on peamiselt:

90012 – kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline ja loometegevus;

59201 – õppematerjali, helisalvestite ja muusika kirjastamine.

Aruandeaastal 2019 koordineeris MTÜ Rajamuusika Tartu Jazzklubi tegevust. MTÜ Rajamuusika jätkas Tartu Jazz- ja Rütmimuusika Festivali "IDeeJazz" korraldamist. Lisaks teostas MTÜ Rajamuusika kontsertide korraldamist Narvas.

MTÜ Rajamuusika korraldab:

1. Tartu Jazzklubi iganädalasi kontserte

Tartu Jazzklubi alustas tegevust 2011 aasta märtsis. Algselt olime Tartu Ülikooli Kohviku esimesel korrusel. 2017.a. sügisel koliti tegevus üle Eesti Rahva Muuseumi. Pileteid müüb partner Piletilevi AS.

Esinevad eesti professionaalsed muusikud, vahel ka külalisartistid välisriikidest.

Koostööpartnerid ja toetajad: Tartu linn, Eesti Kultuurkapital, ERR, Jazzkaar, H. Elleri nim. Tartu Muusikakool, Tartu Ülikool, Tartu Postimees, Eesti Esitajate Liit, Eesti Jazzliit jt.

Koduleht: www.tartujazzclub.ee

Leht Facebook'is: <http://www.facebook.com/tartujazzclub>

Meedia: <http://www.tartupostimees.ee/969488/dzassiklubi-kolis-uude-kodusse/>

2. Kontserdisarja "Rajamuusika"

2009. aasta novembris alustanud "Rajamuusika" on kontsert-kohtumisõhtute sari, mis kutsub külla Eesti jazzilegende, et kuulata nende muusikat ja mõtteid. Vestluses õhtu külalisega saab soovi korral osaleda ka publik. Sarja kontserdid toimusid Tartu Jazzklubis Ülikooli Kohviku esimesel korrusel, Tartu Jazzklubis.

Koostööpartnerid ja toetajad: Tartu linn, Eesti Kultuurkapital, Tartu Kultuurkapital, ERR, Genialistide Klubi, Tartu Ülikool.

Leht Facebook'is: <http://www.facebook.com/rajamuusika>

3. Tartu Jazz- ja Rütmimuusika Festivali "IDeeJazz"

Tartus toimuv ning 2011. aastal alguse saanud festival IDeeJazz pakub kuulajatele headest ideedest küllastunud maailma tasemel eesti muusikat. Sekka mõni suurepärase artist ka mujalt ilmast.

IDeeJazz kutsub Tartusse eesti jazz- ja rütmimuusika valdkonna säravamad artistid, väarikamad esindajad ning värskemad mõtted, tuues kuulajateni ka Tartu andekate noorte loomingut.

Festival toimub mitmes Tartu kontserdipaigas, sh. Tartu Uus Teater, Tartu Jazzklubi, Eesti Rahva Muuseum jne. Kolmel järjestikusel päeval toimub mitmeid kontserte, kuulata saab laia muusikalist spektrit peavoolu- ja kammerjazzist kuni gruuvrütmi ja fusionini, mahutades sinna vahele veel hulga omanäolisi ja värskeid maailmu. Kõiki esinejaid ühendavad märgusõnad - heakõlalisus, improvisatsioon ja idee.

Lisaks põimuvad läbi festivali nn. IDeeJazzi Ekstrad, mis on sel aastal seotud muuhulgas kabe, floristika ja teatriga ning koostöös AHHA Keskusega ka mitmete teaduseksperimentidega.

Koostööpartnerid ja toetajad: Tartu linn, Eesti Kultuurkapital, Sojox OÜ, Honda Motor, Eviko AS, ERR, Tartu Reklaamteenused OÜ, Linna Ekraanid OÜ, Tartu Postimees jt.

Tegevus toimus ka Tartu Jazzklubi Narva filiaalis - Narva Jazz Club. Kontserdid toimuvad paar korda kuus Tü Narva Kolledžis. Esinevad professionaalsed muusikud Eestist ja naaberriikidest.

2. Juhatus ja personal

Mittetulundusühingus oli aruandeaastal 2 liiget. MTÜ-l on juhataja, kes korraldab tegevust.

2019. aastal oli MTÜ Rajamuusika töötasud kokku 15615 eur. Töötajate arv taandatus täistööajale oli 2019. aastal 0,9. Juhatusel liikmetele juhatusel tööl eest aruandeaastal töötasu ei makstud. Juhatusel liikmetele pole nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel tasu ning soodustusi ette nähtud.

3. Tegevuse jätkamine tulevikus

2020. aastal jätkab MTÜ Rajamuusika Tartu Jazzklubi, Narva Jazzklubi ja festivali IDeeJazz korraldamist, et edendada, propageerida ja populariseerida jazz- ja rütmimuusikat Tartus, Tartumaal, Ida-Virumaal Narvas ja Eestis tervikuna.

Aastal 2020 on plaanis korraldada mõned väiksemad iseseisvalt produtseeritud kontserti Tartus ja Narvas ja seega laiendada MTÜ tegevust. MTÜ tegevuse loodetav üldine tulemus on eri vanuserühmade ja sihtgruppide teadlikkuse kasv ja huvi suurenemine jazz- ja rütmimuusika valdkonnas ning seeläbi jazzmuusika leviku laienemine Tartus, Tartumaal ja Ida-Virumaal ning Eestis laiemalt, samuti Eesti jazz- ja rütmimuusikute eneseteostuse võimaluste suurenemine läbi kontserttegevuse ja seeläbi eesti professionaalsete jazz-artistide populaarsuse kasv ning Tartu ja Tartumaa ning Ida-Virumaa noorte ja ka vanemate inimeste kultuurne vaba aja sisustamine.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	3 650	1 962
Nõuded ja ettemaksed	91 611	71 255
Kokku käibevarad	95 261	73 217
Kokku varad	95 261	73 217
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	111 753	132 931
Kokku lühiajalised kohustised	111 753	132 931
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	0	20 119
Kokku pikaajalised kohustised	0	20 119
Kokku kohustised	111 753	153 050
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-79 833	16 929
Aruandeaasta tulem	63 341	-96 762
Kokku netovara	-16 492	-79 833
Kokku kohustised ja netovara	95 261	73 217

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Tulud		
Annetused ja toetused	129 450	237 299
Tulu ettevõtlusest	47 061	107 000
Kokku tulud	176 511	344 299
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-66 251	-190 428
Mitmesugused tegevuskulud	-31 242	-217 004
Tööjõukulud	-15 615	-33 453
Muud kulud	-62	-176
Kokku kulud	-113 170	-441 061
Põhitegevuse tulem	63 341	-96 762
Aruandeaasta tulem	63 341	-96 762

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	63 341	-96 762
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-20 356	-46 026
Varude muutus	0	-255
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-21 178	125 414
Kokku rahavood põhitegevusest	21 807	-17 629
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	0	19 589
Saadud laenude tagasimaksed	-20 119	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-20 119	19 589
Kokku rahavood	1 688	1 960
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 962	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 688	1 960
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 650	1 962

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	16 929	16 929
Aruandeaasta tulem	-96 762	-96 762
31.12.2018	-79 833	-79 833
Aruandeaasta tulem	63 341	63 341
31.12.2019	-16 492	-16 492

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Rajamuusika 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale eurot (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 400 eur.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Muu inventar

2 aastat

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 400

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Toetused on saadud peamiselt Eesti riigi- ja omavalitsustelt, Põhjamaade Ministrite Nõukogult ja erinevate välisriikide saatkondadelt.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- b. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	11 741	25 153
Sotsiaalmaksud	3 874	8 300
Kokku tööjõukulud	15 615	33 453
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	2

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	0	20 119

Laenud

2019	Saadud laenude tagasimaksed	Makstud intressid	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Asutajad ja liikmed					
Asutajad ja liikmed	20 119	0	0	eur	31.12.2019

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	11 741	25 153

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.10.2020

MTÜ Rajamuusika (registrikood: 80309651) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
OLEG PISSARENKO	Juhatuseliige	28.10.2020
Resolutsioon:	Juhatus kinnitab Rajamuusika MTÜ 2019. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. Juhatus kinnitab, et: 1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga; 2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid; 3) Rajamuusika MTÜ on jätkusuutlik organisatsioon.	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus	90012	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5094902
E-posti aadress	olegpissarenko@gmail.com